1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Nonferrous Mining Corporation Limited
中國有色礦業有限公司
（根據公司條例於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：01258）

2023年度產量指引公告

中國有色礦業有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事
會」）謹此宣佈，根據各礦山及冶煉廠的生產安排和營業需要，本公司預計2023年
生產陰極銅約14萬噸，預計生產粗銅及陽極銅約38萬噸（含銅產品代加工服務），
預計自有礦山產銅約16萬噸，預計生產硫酸約98萬噸，預計生產氫氧化鈷含鈷約
1,480噸，預計生產液態二氧化硫約2.4萬噸。

2023年，本公司將繼續在中國境外尋找國際礦業併購機會，繼續致力於優化各礦
山和冶煉廠的營運，全力推進謙比希東南礦體項目達產達標。

2

謹慎性陳述
本公告載有「可能」、「能夠」、「將會」、「預期」、「打算」、「估計」、「預計」、「相
信」、「計劃」、「尋求」、「繼續」等字眼或類似表述屬於前瞻性陳述，該等前瞻性
陳述並非未來表現的保證，而是根據現有意見及假設作出，涉及已知及未知風險、
不明朗及其他因素，其中許多方面非本集團所能控制且難以預測，故會或可能造
成實際結果與前瞻性陳述所明示或暗示的任何未來結果或發展有重大差異。有關
風險及不明朗因素包括國內外金融、宏觀市場波動的影響、及本集團業務所在的
個別市場的經濟狀況，以及影響本集團業務運作水平、業務成本及融資情況的其
他因素。

承董事會命
中國有色礦業有限公司
朱超然及黃敏儀
聯席公司秘書

北京，2023年1月19日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事楊赫先生；非執行董事譚耀宇先生；
以及獨立非執行董事邱定蕃先生、劉景偉先生及關浣非先生。